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НАЦИОНАЛЕН КУП ВО ФРЛАЧКИ ДИСЦИПЛИНИ 25.02.2024г. СКОПЈЕ 

 

Организатор: Атлетска федерација на Северна Македонија                                               

Датум на одржување: 25 февруари 2024 година  ( недела )                   

Место на одржување: Стадион на АРМ , Скопје  

                    

Билтен – Резултати 

Кладиво Жени – Млади Младинки  ( 3кг )            почеток:10,30 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 2358 Нина Тодоровска У18 7-ми Мај 20.40 20.91 20.86 20.38 - - 20.91 308* 

*Иааф бодовите се според таблицата за сениорско кладиво (4кг) 

 

Кладиво Жени – Сениорки  ( 4кг )            почеток:10,30 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 2410 Теа Алексовска У20 Куманово 32.08 Х 32.81 32.26 33.10 Х 33.10 485 

2 2491 Сара Цветановска У23 Куманово 22.26 21.91 - - - - 22.26 382 

 
 
Кладиво Мажи – Млади Младинци  ( 5кг )            почеток:10,30 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1  Горјан Јакимовски У18 Куманово 26.03 28.46 27.91 26.81 28.26 28.47 28.47 410* 

2 2507 Марио Пешевски У18 Куманово 23.38 Х 24.27 23.13 Х 22.01 24.27 316* 

*Иааф бодовите се според таблицата за сениорско кладиво (7.26кг) 

 
 
 



 
 
Кладиво Мажи – Сениори  ( 7,26 кг )            почеток 10,30 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 2436 Марјан Нојковски М35 Куманово Х 34.66 Х Х Х Х 34.66 504 

2 2508 Даниел Јошевски С Куманово 33.22 Х 30.98 30.44 32.95 Х 33.22 484 

3 2872 Стефан Стефаноски С Охрид 25.05 23.47 Х Х 25.43     26.08 26.08 374 

4 2411 Фидан Арсовски С Куманово 13.72 15.47 Х - - - 15.47 212 

ДНС 2870 Дарко Костовски С Куманово - - - - - - - - 

 
 
 
 
Диск  Жени -  Пионерки / под 16  ( 1кг ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 2869 Стефани Јанковска У16 Работнички 14.33 15.75 16.10 15.78 / 14.30 16.10      271 

2 2878 Тина Доневска У14 Работнички - - 15.75 12.91 14.52 - 15.75      265 

 

 
 
 
Диск  Жени -  Млади Младинки / под 18  ( 1 кг) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 2334 Јумна Фетаху У18 7-ми Мај - 31.30 32.41 37.69 - 37.87 37.87 666 

*Рекорд за Младинки и Млади Младинки - Јумна Фетаху 37.87 
 
 
Диск  Жени -  Младинки / под 20  ( 1кг ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 2410 Теа Алексовска У20 Куманово 29.80 30.25 - 28.67 30.05 - 30.25 527 

 
Диск  Жени -  Сениорки  ( 1 кг ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 2865 Сара Ангеловска У23 Стеваноски 17.14 18.50 17.11 19.00 18.30 18.39 19.00       323 

2 2866 Делфина Апостоловска У23 Стеваноски 13.86 19.00 16.86 16.41 - 15.57 19.00 323 

ДНС 2493 Сара Цветановска У23 Куманово - - - - - - - - 

 
 
 
 



Ѓуле Мажи – Пионери / под 16 ( 4кг ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 2672 Матеј Трајкоски У16 Стеваноски 9.16 Х 9.20 Х 9.60 10.03 10.03 530* 

2  Матеј Митревски У14 Работнички 6.65 7.07 7.12 7.38 7.75 6.85 7.75 396* 

3 2674 Лука Трајкоски У14 Стеваноски 6.69 7.04 6.75 6.30 5.82 6.90 7.04 354* 

4 2364 Суфијан Фетаху У14 7-ми Мај 4.73 5.23 Х 4.77 4.75 5.00 5.23 249* 

ДНС 2675 Давид Велески У16 Фортиус - - - - - - - - 

*Иааф бодовите се според таблицата за сениорско ѓуле (7.26кг) 

 
 
 
 
Ѓуле Мажи – Млади младинци / под 18  ( 5кг ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 2329 Брајан Авиа У18 7-ми Мај 13.96 13.10 12.93 Х 13.16 13.65 13.96      762* 

2 2506 Горјан Јакимовски У18 Куманово 9.74 Х Х 10.04 10.10 9.66 10.10 535* 

3 2373 Филип Блажевски У18 7-ми Мај 9.54 Х 9.59 9.65 9.90 8.95 9.90 522* 

3 2698 Александар Камнароски У18 Охрид  Трчат 8.05 7.50 8.59 8.60 8.95 7.55 8.95 467* 

4 2667 Никола Стојковски У18 Охрид Трчат 7.96 7.60 8.10 7.85 7.72 8.13 8.13 420* 

*Иааф бодовите се според таблицата за сениорско ѓуле (7.26кг) 

 
 
 

 
Ѓуле Мажи – Сениори   ( 7.26кг ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 2436 Марјан Нојковски М35 Куманово 12.77 13.53 Х Х 13.48 13.30 13.53 737 

2 2508 Даниел Јошевски С Куманово 10.80 10.92 Х Х 11.13 11.62 11.62 624 

3 2872 Стефан Стефановски С Охрид - 9.74 10.50 11.03 Х 11.00 11.03 589 

4 2870 Дарко Костовски С Куманово Х 8.65 - - - - 8.65 449 

5 2871 Блаже Љушев С Охрид 8.12 8.52 Х 8.36 8.26 8.22 8.52 441 

ВК 2510 Давид Тасевски С / 12.18 12.80 12.29 Х Х 12.35 12.80 693 

ДНС 2773 Фестим Љута С Шкенидија - - - - - - - - 

ДНС  Берат Зендели С Лириа - - - - - - - - 

ДНС 2769 Ветон Бафтири С Шкендија - - - - - - - - 

ДНС 2867 Хебиб Хебипи С Лириа - - - - - - - - 



 
 
Ѓуле  Жени -  Пионерки / под 16  ( 3кг ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 2726 Сара Спасеска У16 Охрид Трчат 6.83 6.81 7.08 7.37 7.87 7.65 7.85 454* 

2 1869 Стефани Јанковска У16 Работнички Х 6.99 6.73 Х 7.45 7.19 7.45 429* 

3 2878 Тина Доневска У14 Работнички 6.75 Х 7.28 Х Х Х 7.28 419* 

4 2751 Сара Секулоска У16 Охрид Трчат 6.24 6.54 6.00 5.51 5.49 7.14 7.14 410* 

ДНС 2704 Христина Миноска У16 Охрид Трчат - - - - - - - - 

ДНС 2863 Леона Јусуфи У14 Лириа - - - - - - - - 

*Иааф бодовите се според таблицата за сениорско ѓуле (4кг) 

 
 
 
 
 
Ѓуле  Жени -  Млади Младинки / под 18  ( 3кг ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 2334 Јумна Фетаху У18 7-ми Мај Х 12.10 Х 13.64 13.03 12.56 13.64 812* 

2 2868 Лина Исени У18 Лириа 7.81 7.54 7.84 8.02 7.52 7.80 8.02 464* 

*Иааф бодовите се според таблицата за сениорско ѓуле (4кг) 

 Рекорд за Млади Младинки- Јумна Фетаху 13.64 

 
 
 
 
 
Ѓуле  Жени -  Младинки / под 20  ( 4кг ) 

ПЛасман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 2707 Климентина Модева У20 Охрид Трчат 7.62 8.00 7.55 7.99 8.49 8.40 8.40 488 

ДНС 2410 Теа Алексовска У20  Куманово - - - - - - - - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Ѓуле  Жени -  Сениорки  ( 4 кг ) 

 Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 2491 Сара Цветановска У23 Куманово 8.53 9.30 Х 9.00  Х 8.65 9.30 543 

2 2359 Радмила Тодоровска Ж40 7-ми Мај 7.85 9.05 - 8.88 - - 9.05 528 

3 2425 Дијана Вукановиќ У23 Куманово 8.17 8.30 8.19 7.75 8.00 7.84 8.30 482 

4 2866 Делфина Апостолоска У23 Стеваноски 7.25 Х Х 7.33 7.11 7.47 7.41 427 

5 2865 Сара Ангелоска У23 Стеваноски Х 4.99 Х 5.63 5.66 5.10 5.66 320 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Диск Мажи – Пионери / под 16 ( 1 кг ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 2873 Матеј Трајкоски У16 Стеваноски 26.55 23.55 23.97 Х        Х 21.59 26.55 451* 

2 2874 Лука Трајкоски У14 Стеваноски 17.10 19.62 20.17 Х 15.44 16.90 20.17 335* 

ДНС 2875 Давид Велевски У16 Фортиус - - - - - - - - 

*Иааф бодовите се според таблицата за сениорски диск (2кг) 

 
 
 
 
Диск Мажи – Млади младинци / под 18  ( 1,5 кг ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 2329 Брајан Авиа У18 7-ми Мај Х Х Х 40.43 Х Х 40.43 703* 

2 2507 Марио Пешевски У18 Куманово 31.93 31.64 32.01 Х 31.48 32.20 32.20 553* 

3 2373 Филип Блажевски У18 7-ми Мај Х 29.07 Х 28.86 Х Х 29.07 495* 

*Иааф бодовите се според таблицата за сениорски диск (2кг) 

 
 
 
 
 



 
 
Диск Мажи – Сениори   ( 2 кг ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 2872 Стефан Стефаноски С Охрид 43.82 47.04 46.45 45.98 Х Х 47.04 823 

2 2436 Марјан Нојковски М35 Куманово 35.36 34.68 32.54 34.69 Х 33.12 35.36 610 

3 2508 Даниел Јошевски С Куманово Х Х 19.02 28.72 31.40 28.03 31.40 539 

4 2871 Блажо Љушев С Охрид 23.92 22.62     23.68 21.02 22.43 Х 23.68 398 

ВК 2510 Давид Тасевски У23 / Х Х 35.97 40.88 37.96 Х 40.88 711 

ДНС 2870 Дарко Костовски С Куманово - - - - - - - - 

ДНС 2769 Вертон Бафтири С Шкендија - - - - - - - - 

ДНС 2773 Фестим Љута С Шкендија - - - - - - - - 

ДНС 2867 Хебиб Хебипи С Лириа - - - - - - - - 

 
 
 
 
 
 
Копје Жени – Пионерки/ под 16 ( 400 г ) 

ПЛасман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 2751 Сара Секулоска У16 Охрид Трчат 21.07 22.57 17.30 18.40 15.98 21.06 22.57 390* 

2 2729 Софија Стефаноска У16 Охрид Трчат 20.93 21.52 20.74 20.02 Х 20.75 21.52 371* 

3 2726 Сара Спасеска У16 Охрид Трчат 15.60 17.54 18.01 17.22 15.22 19.78 19.78 339* 

ДНС 2704  Христина Миноска У16 Охрид Трчат - - - - - - - - 

*Иааф бодовите се според таблицата за сениорско копје (600гр.) 

 
 
 
Копје Жени – Млади Младинки/ под 18  ( 500 гр. ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 2358 Нина Тодоровска У18 7-ми Мај 19.10 20.12 Х Х 16.95 19.04 20.12 346* 

*Иааф бодовите се според таблицата за сениорско копје (600гр.) 

 
 
 
 
 
 



 
 
Копје Жени –  Младинки/ под 20  ( 600 гр. ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 2707 Климентина Модева У20 Охрид Трчат 13.65 16.28 Х 15.65 12.63 Х 16.28 274 

 
 
 
 
 
Копје Жени – Сениорки  ( 600г ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 2359 Радмила Тодоровска Ж40 7-ми Мај 20.83 25.59 - 24.22 - - 25.59 446 

2 2865 Сара Ангелоска У23 Стеваноски 22.54 23.20 22.60     24.03 23.91 24.26 24.26 421 

3 2425 Дијана Вукановиќ У23 Куманово Х 20.32 Х Х Х 18.79 20.32 350 

4 2876 Елхаме Зеќири У23 Студенти 19.35 Х 17.60 Х 15.78 16.25 19.25 330 

5 2491 Сара Цветановска С Куманово 15.15 12.40 12.08 13.02 14.27 - 15.15 254 

ДНС 2866 Делфина Апостолоска У23 Стеваноски - - - - - - - - 

  
 
 
 
 
 
 
Копје Мажи – Пионери/ под 16 ( 600 г ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 2879 Симеон Кацкаровски У14 Охрид Трчат 20.40 19.19 20.48 19.37 Х 19.54 20.48 263* 

ДНС 2364 Суфијан Фетаху У14 7-ми Мај - - - - - - - - 

ДНС 2496 Ведран Николовски У16 Куманово - - - - - - - - 

*Иааф бодовите се според таблицата за сениорско копје (800гр.) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
Копје Мажи – Млади Младинци/ под 18  ( 700 г ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 2698 Александар Камнароски У18 Охрид Трчат 40.11 35.70 - 35.40 31.43 Х 40.11 538* 

2 2667 Никола Стојковски У18 Охрид Трчат 19.48 13.70 Х 24.47 Х Х 24.47 319* 

ДНС 893 Даниел Павлевски У18 Работнички - - - - - - - - 

*Иааф бодовите се според таблицата за сениорско копје (800гр.) 

 

 
 
 
 
Копје Мажи – Сениори ( 800г ) 

Пласман Старт бр Име и Презиме Родена-а Клуб 1 2 3 4 5 6 Нај резултат Иааф б 

1 2864 Алдин Адеми С Студенти 42.80 46.00 45.40 Х Х - 46.00 678 

2 2871 Блажо Љушев С Охрид 24.57 32.92 25.41 25.27 28.61 26.46 32.92 437 

ДНС 2773 Фестим Љута С Шкендија - - - - - - - - 

ДНС 2769 Ветон Бафтири С Шкендија - - - - - - - - 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Табела со освоени медали  
 

РАНГ  АТЛЕТСКИ КЛУБ   Прво 

место 

Второ 

Место 

Трето Место  Севкупно 

1 7ми Мај  7 1 2 10 

2 Куманово  6 7 3 16 

3 Охрид Трчат  5 4 / 9 

4 Стеваноски  3 3 1 7 

5 Работнички  1 3 1 5 

6 Охрид  1 1 2 4 

7 Студенти  1 / / 1 

8 Лириа  / 1 1 1 

 

 

 

 

 
Технички Сектретар 
Димитар Петровски 

 

 

 

 
 

        

 


